Ostsachsischer Keglerverband e.V.
OKV Liga Senioren Staffel 1

7. Spieltag Saison 2024/25 23.11.2024
Ergebnisse
SV Johannstadt 90 - Thonberger SC 1931 6 0 (2141 :1970)
SG Grumbach - VfB Hellerau-Klotzsche 3 3 (1997 : 2019)
SV Pesterwitz - SV TuR Dresden 1 5 (1885 : 1886)
KSV Neustadt - KSV Dresden-Leuben 4 2 (1762 :1711)
Tabelle
. Gesamt Auswarts Heim
PI. Club/Verein Sp. Sonder-
+P/-P +MP/-MP  Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P  +MP/-MP Schnitt | wertung
1. SG Grumbach 7 [10:4 28:14 1958,0 | 3:1 8:4 1940,5  7:3 20:10 1993,0
2. Thonberger SC 1931 7 |110:4 24:18 1977,7| 4:4 10:14 1961,5| 6:0 14:4 20427
3. SV Johannstadt 90 7 | 8:6 26:16 1963,7| 2:6 9:15 19320( 6:0 17:1 2090,3
4. SV TuR Dresden 7 | 8:6 21:21 1884,9|8:0 18:6 1866,0| 0:6 3:15 1960,3 ’I““ram
etzten
5. VfB Hellerau-Klotzsche 7 |7:7 21:21 1882,8|3:5 10:14 18860 4:2 11:7 1870,0| giicirag
6. KSV Neustadt 7 | 6:8 18:24 1850,5| 0:4 0:12 18555 6:4 18:12 1840,4
7. SV Pesterwitz 7 |4:10 17:25 1877,1| 2:6 10:14 1875,5| 2:4 7:11 1883,3

Top Ten der Woche

Heim Auswadrts
Doster, Gunther 559 SV Johannstadt 90 Menzel, Jens 523 VfB Hellerau-Klotzsche
Rentzsch, Matthias 546 SG Grumbach Weber, Hans-Jlirgen 519 Thonberger SC 1931
Ziert, Rolf 537 SV Johannstadt 90 Weinreuter, Mathias 518 VfB Hellerau-Klotzsche
Missal, Reinhard 528 SV Johannstadt 90 Herrler, Karl-Heinz 515 SV TuR Dresden
Berthold, Roland 517 SV Johannstadt 90 Nebel, Bernd 512 VfB Hellerau-Klotzsche
Spielvogel, Frank 514 SG Grumbach Schurk, Rainer 512 Thonberger SC 1931
Mdiller, Bernd 498 SV Pesterwitz Morawa, Gerd 491 Thonberger SC 1931
Boohs, Andreas 498 SV Pesterwitz Pohlink, Ralf 478 SV TuR Dresden
Farkas, Jozsef 488 KSV Neustadt Opitz, Eberhard 473 SV TuR Dresden
Kremtz, Jochen 476 SG Grumbach Peschel, Lutz 467 KSV Dresden-Leuben
Top Ten der OKV Liga Senioren Staffel 1
PI. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL
1. Rentzsch, Matthias SG Grumbach 6 532,50 534,00 531,00 516 547
2. Schurk, Rainer Thonberger SC 1931 5 520,56 515,50 530,67 519 541
3. Weber, Hans-Jirgen Thonberger SC 1931 7 515,33 513,50 522,67 499 529
4. Farkas, Jozsef KSV Neustadt 6 514,60 534,00 495,20 534 neu
5. Morawa, Gerd Thonberger SC 1931 6 510,67 511,67 507,67 551 neu
6. Spielvogel, Frank SG Grumbach 7 509,47 506,00 516,40 501 534
7. Missal, Reinhard SV Johannstadt 90 7 507,93 502,25 530,67 543 neu
8. Weinreuter, Mathias VfB Hellerau-Klotzsche 2 504,00 504,00 518
9. Herrler, Karl-Heinz SV TuR Dresden 7 499,87 497,25 510,33 489 525
10. Boohs, Andreas SV Pesterwitz 5 494,67 502,50 479,00 542 neu



Spiel-Nummer: 347

Spielergebnisse

SV Johannstadt 90 6 0 Thonberger SC 1931
Doster, Gunther 559 3 1 1 519 Weber, Hans-Jlrgen
Ziert, Rolf 537 3 1 1 491 Morawa, Gerd
Berthold, Roland 517 2 1 2 512 Schurk, Rainer
Missal, Reinhard 528 3 1 1 448 Gloger, Bernd
2 Wertungspunkte 2141 11 2 5 1970 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 348
SG Grumbach 3 3 VB Hellerau-Klotzsche
Rentzsch, Matthias 546 2 1 2 523 Menzel, Jens
Kremtz, Jochen 476 2 1 2 466 Dittel, Roland
Schmiedl, Peter 461 0 1 4 518 Weinreuter, Mathias
Spielvogel, Frank 514 3 1 1 512 Nebel, Bernd
1 Wertungspunkt 1997 7 2 9 2019 1 Wertungspunkt
Spiel-Nummer: 349
SV Pesterwitz 1 5 SV TuR Dresden
Israel, Gunter 463 2 1 2 473 Opitz, Eberhard A
Boohs, Andreas 498 4 1 0 420 Koch, Siegfried
Miiller, Bernd 498 1 1 3 515 Herrler, Karl-Heinz
Miiller, Werner 426 0 1 4 478 Pohlink, Ralf
0 Wertungspunkte 1885 7 2 9 1886 2 Wertungspunkte

A) ab 31. Kugel K. Krappmann
Spiel-Nummer: 350
KSV Neustadt 4 2 KSV Dresden-Leuben
Tscheuschner, André 419 2 1 2 417 Fischer, Hans-Jlrgen
Leschke, Klaus 405 1 1 3 426 Dittrich, Norbert
Lajos, Karika 450 2 1 2 467 Peschel, Lutz
Farkas, Jozsef 488 4 1 0 401 Stangel, Peter A
2 Wertungspunkte 1762 9 2 7 1711 0 Wertungspunkte

A) ab 31. Kugel F. Philipp

Ex - Anzahl Einsdtze als Nichtstammspieler

Jurgen Teuber
Staffelleiter



Spieler

Rentzsch, Matthias
Schurk, Rainer
Weber, Hans-Jirgen
Farkas, J6zsef
Morawa, Gerd
Spielvogel, Frank
Missal, Reinhard
Weinreuter, Mathias
Herrler, Karl-Heinz
Boohs, Andreas
GroB, Rolf

Israel, Gunter
Ziert, Rolf
Berthold, Roland
Miiller, Bernd
Kremtz, Jochen
Schmied|, Peter
Nebel, Bernd
Pohlink, Ralf
Doster, Gunther
Heemann, Frank
Dittel, Roland
Dambier, Thorsten
Péttmesser, Peter
Fischer, Hans-Jiirgen
Gloger, Bernd
Opitz, Eberhard
Menzel, Jens
Peschel, Lutz
Oswald, Johannes
Krappmann, Klaus
Milller, Rico
Tscheuschner, André
Philipp, Frank
Leschke, Klaus
Koch, Siegfried
Dittrich, Norbert
Wiinsch, Wolfgang
Schéfer, Karlheinz
Schiffner, Norbert
Clausnitzer, Frank
Miiller, Werner
Stangel, Peter

Rang- und Schnittliste OKV Liga Senioren Staffel 1 Saison 2024/25

Club/Verein

SG Grumbach
Thonberger SC 1931
Thonberger SC 1931
KSV Neustadt
Thonberger SC 1931
SG Grumbach

SV Johannstadt 90

VfB Hellerau-Klotzsche
SV TuR Dresden

SV Pesterwitz

SG Grumbach

SV Pesterwitz

SV Johannstadt 90

SV Johannstadt 90

SV Pesterwitz

SG Grumbach

SG Grumbach

VfB Hellerau-Klotzsche
SV TuR Dresden

SV Johannstadt 90
VfB Hellerau-Klotzsche
VfB Hellerau-Klotzsche
KSV Neustadt
Thonberger SC 1931
KSV Dresden-Leuben
Thonberger SC 1931
SV TuR Dresden

VfB Hellerau-Klotzsche
KSV Dresden-Leuben
Thonberger SC 1931
SV TuR Dresden

VfB Hellerau-Klotzsche
KSV Neustadt

KSV Dresden-Leuben
KSV Neustadt

SV TuR Dresden

KSV Dresden-Leuben
VfB Hellerau-Klotzsche
KSV Neustadt

SV Pesterwitz

SG Grumbach

SV Pesterwitz

KSV Dresden-Leuben

JG

Jan 68
Okt 70
Jul 53
Mai 62
Aug 63
Sep 56
Nov 51
Feb 68
Mrz 55
Dez 59
Nov 61
Dez 49
Feb 56
Aug 40
Jan 66
Jun 56
Aug 63
Dez 62
Apr 68
Dez 48
Sep 72
Nov 48
Jun 68
Okt 55
Okt 39
Jan 56
Mrz 43
Apr 66
Mai 57
Dez 50
Nov 40
Dez 70
Sep71
Apr 59
Mai 50
Jun 51
Apr 59
Aug 45
Jul 46
Mrz 56
Jul 62
Jan 58
Sep 60

Nach Spieltag 7

AK

SenA
Sen A
SenC
Sen B
SenB
Sen B
Sen C
Sen A
SenC
Sen B
SenB
Sen C
SenB
SenC
SenA
Sen B
SenB
Sen B
SenA
Sen C
SenA
SenC
SenA
Sen B
Sen C
Sen B
SenC
Sen A
SenB
Sen C
Sen C
Sen A
SenA
Sen B
SenC
SenC
SenB
SenC
SenC
Sen B
SenB
Sen B
SenB

Gesamt

(4]
532,50
520,56
515,33
514,60
510,67
509,47
507,93
504,00
499,87
494,67
494,50
493,20
489,87
489,53
489,00
481,67
481,50
479,87
479,67
476,33
473,00
471,93
470,50
470,00
468,80
467,25
462,80
461,80
461,33
459,50
459,33
458,50
453,50
447,25
447,17
443,00
442,20
441,50
441,11
439,25
438,25
419,50
417,00
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Rénge:

[4}
534,00
515,50
513,50
534,00
511,67
506,00
502,25
504,00
497,25
502,50
502,00
501,00
482,50
482,00
486,00
490,00

474,00
471,67
465,25

472,00
487,00
471,00
465,25
454,00
457,75
473,50
442,00
459,50
452,00

450,00
443,00
461,00
436,50
434,00
476,00
440,50
436,33
422,00
413,33
409,00

1

Sp
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Auswarts
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4,00
2,25
2,00
2,00
2,67
2,00
2,75
3,00
2,75
2,25
2,00
2,00
1,75
1,00
1,63
2,50

1,38
333
1,38

2,13
1,00
2,00
1,50
2,00
2,00
1,50
1,00
2,50
1,67

0,00
1,33
0,50
1,00
1,88
3,00
0,00
1,67
1,00
033
0,00

[4}
531,00
530,67
522,67
495,20
507,67
516,40
530,67

510,33
479,00
487,00
462,00
519,33
519,67
501,00
465,00
481,50
503,33
503,67
520,67
473,00
471,67
454,00
469,00
483,00
507,00
483,00
415,00
500,00

481,33
458,50
457,00
460,00
419,50
456,00
475,00
407,00
442,33
448,00
454,50
438,00
433,00

Heim
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2,60
3,17
3,00
2,70
3,00
3,00
2,67

2,83
333
3,00
2,00
2,67
2,00
2,33
0,83
0,50
3,00
2,00
3,67
2,50
2,00
4,00
1,25
3,00
3,00
2,00
0,50
3,00

033
2,00
2,40
2,00
1,50
1,00
1,50
1,00
2,00
1,00
2,50
0,50
2,00

23.11.2024
heute SBL z
E/A
516 547
519 541
499 529
534 neu
551 neu
501 534
543 neu
518
489 525
542 neu
502
524 534
527 537
514 528
494 531
475 501
502
506 522
514 neu
505 559
478  neu
483 496
487
473
476 531
466 507
483
523
417 519
486
485 neu
419 498
477
443 504
495 neu
461 neu
413 493
476
413 468
451 neu
439 470
466
433
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu
neu



